
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA  005 25.725.813/0001-70 76,00 72,90 Não

2 ATUANTE COMERCIAL LTDA-ME  004 03.479.428/0001-57 76,00 76,00 Sim

3 CIRURGICA UNIAO LTDA  073 04.063.331/0001-21 90,06 90,06 Não

4 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 059 19.316.524/0001-14 100,00 100,00 Sim

5 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  029 29.700.587/0001-23 630,00 630,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CIRÚRGICA PATROCÍNIO DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

 015 08.297.473/0001-04 107,75 75,10 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - ADJUDICADO
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: Histerômetro de Collin - Confeccionado em Aço Inoxidável Cirúrgico/Tamanho 28 cm/Escla Gravado no corpo do 
Intrumental/Fecho para Travamento.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 72,90 Valor Total: 437,40

Marca: ABC Modelo: ABC

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIRURGICA UNIAO LTDA  089 04.063.331/0001-21 59,56 59,00 Não

2 MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME

 058 09.012.033/0001-26 93,00 66,00 Sim

3 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  061 29.700.587/0001-23 93,34 75,20 Sim

4 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA  080 25.725.813/0001-70 75,27 75,27 Não

5 ATUANTE COMERCIAL LTDA-ME  087 03.479.428/0001-57 93,00 90,00 Sim

6 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 048 19.316.524/0001-14 93,34 93,34 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 2 - ADJUDICADO
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: Unidade
Descrição: Pinça de Pozzi - confeccionado em aço inoxidável AISI-420 tamanho 24 cm com garras
Quantidade: 6 Valor Unit.: 59,00 Valor Total: 354,00

Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022
Processo Administrativo Nº 003/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: IRINEU SILVA JUNIOR

Data de Publicação: 01/02/2022 13:22:31

1 de 15Gerado em: 16/02/2022 10:16:51

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIMENTA
PIMENTA-MG



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CIRÚRGICA PATROCÍNIO DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

 043 08.297.473/0001-04 95,62 66,65 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIRURGICA UNIAO LTDA  022 04.063.331/0001-21 76,79 76,00 Não

2 MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME

 027 09.012.033/0001-26 123,00 117,00 Sim

3 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA  005 25.725.813/0001-70 117,60 117,60 Não

4 ATUANTE COMERCIAL LTDA-ME  054 03.479.428/0001-57 123,00 122,00 Sim

5 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 073 19.316.524/0001-14 123,31 123,31 Sim

6 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  052 29.700.587/0001-23 878,70 878,70 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - ADJUDICADO
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: Unidade
Descrição: Tesoura Metzembaum - Confeccionado em Aço Inoxidável Cirúrgico Tamanho 25 cm Reta.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 76,00 Valor Total: 456,00

Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA  055 25.725.813/0001-70 68,00 68,00 Não

2 CIRURGICA UNIAO LTDA  097 04.063.331/0001-21 75,32 75,32 Não

3 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  031 29.700.587/0001-23 521,60 521,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - ADJUDICADO
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: Unidade
Descrição: Pinça Cheron - Utilizada Para a Realização da Antissepia do Paciente. Produto Confeccionado em Aço Inoxidável com 
Serrilha. Tamanho 25cm.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 68,00 Valor Total: 408,00

Marca: WELDON Modelo: WELDON

LOTE 5 - ADJUDICADO
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA  004 25.725.813/0001-70 23,90 22,00 Não

2 MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME

 082 09.012.033/0001-26 31,00 22,77 Sim

3 CIRURGICA UNIAO LTDA  075 04.063.331/0001-21 22,78 22,78 Não

4 ATUANTE COMERCIAL LTDA-ME  097 03.479.428/0001-57 31,90 30,00 Sim

5 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  054 29.700.587/0001-23 199,90 199,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CIRÚRGICA PATROCÍNIO DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

 072 08.297.473/0001-04 40,47 26,61 Sim

INABILITADOS

Item: 5 Unidade: Unidade
Descrição: Cuba Redonda - Cuba 10,5x4,5 cm Redonda/Capacidade 220 ml em Aço Inoxidável.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 22,00 Valor Total: 132,00

Marca: FORTINOX Modelo: FORTINOX

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  031 29.700.587/0001-23 3,75 2,30 Sim

2 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA  084 25.725.813/0001-70 3,20 3,20 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CIRÚRGICA PATROCÍNIO DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

 043 08.297.473/0001-04 2,64 2,64 Sim

INABILITADOS

LOTE 6 - ADJUDICADO
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: Unidade

Descrição: Campo Cirúrgico - Campo Cirúrgico Descartável, Fabricado em SSMMS, 100% em Polipropileno Laminado em Polietileno, 
Absorvente, Impermeável, Gramatura Minimo de 50g/m² com 40cmx40cm de Comprimento.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,30 Valor Total: 460,00

Marca: POLARFIX Modelo: campo cirúrgico - campo 
cirúrgico descartável, fab

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA  056 25.725.813/0001-70 388,00 388,00 Não

2 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  015 29.700.587/0001-23 3.400,00 999,00 Sim

3 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 088 19.316.524/0001-14 1.000,00 1.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 7 - ADJUDICADO
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: Unidade
Descrição: Pinça Hartmann Jacaré/ Pinça Para Retirada de DIU em Aço Inoxidável/ Tamanho 25cm.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 388,00 Valor Total: 2.328,00

Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

3 de 15Gerado em: 16/02/2022 10:16:51

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIMENTA
PIMENTA-MG



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIRURGICA UNIAO LTDA  017 04.063.331/0001-21 311,85 308,00 Não

2 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA  016 25.725.813/0001-70 326,00 326,00 Não

3 MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME

 030 09.012.033/0001-26 362,00 360,00 Sim

4 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 008 19.316.524/0001-14 362,01 362,01 Sim

5 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  053 29.700.587/0001-23 2.270,00 2.270,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CIRÚRGICA PATROCÍNIO DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

 012 08.297.473/0001-04 606,98 399,17 Sim

INABILITADOS

LOTE 8 - ADJUDICADO
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: Unidade
Descrição: Estojo Inox Perfurado 32x16x08 - Produto Confeccionado em Aço Inoxidável AISI-304.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 308,00 Valor Total: 1.848,00

Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA  058 25.725.813/0001-70 36,954 36,90 Não

2 MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME

 077 09.012.033/0001-26 51,00 39,99 Sim

3 ATUANTE COMERCIAL LTDA-ME  005 03.479.428/0001-57 51,20 40,00 Sim

4 CIRURGICA UNIAO LTDA  060 04.063.331/0001-21 40,32 40,32 Não

5 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  086 29.700.587/0001-23 51,24 51,24 Sim

6 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 064 19.316.524/0001-14 51,24 51,24 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CIRÚRGICA PATROCÍNIO DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

 089 08.297.473/0001-04 84,29 58,75 Sim

INABILITADOS

LOTE 9 - ADJUDICADO
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: Unidade
Descrição: Pinça Hemostática Kelly - Confeccionado em Aço Inoxidável AISI-420. Tamanho: 14 cm. Extremidade Curva.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 36,90 Valor Total: 221,40

Marca: ABC Modelo: ABC
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA  027 25.725.813/0001-70 36,95 36,95 Não

2 MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME

 088 09.012.033/0001-26 55,00 39,99 Sim

3 ATUANTE COMERCIAL LTDA-ME  054 03.479.428/0001-57 55,60 40,00 Sim

4 CIRURGICA UNIAO LTDA  064 04.063.331/0001-21 40,32 40,32 Não

5 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 085 19.316.524/0001-14 55,66 55,66 Sim

6 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  069 29.700.587/0001-23 55,66 55,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CIRÚRGICA PATROCÍNIO DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

 078 08.297.473/0001-04 84,29 58,75 Sim

INABILITADOS

LOTE 10 - ADJUDICADO
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: Unidade
Descrição: Pinça Hemostática Kelly - Confeccionado em Aço Inoxidável AISI-420. Tamanho: 14 cm. Extremidade Reta.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 36,95 Valor Total: 221,70

Marca: ABC Modelo: ABC

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 074 19.316.524/0001-14 46,79 29,00 Sim

2 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA  088 25.725.813/0001-70 31,46 29,50 Não

3 MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME

 049 09.012.033/0001-26 46,00 37,90 Sim

4 ATUANTE COMERCIAL LTDA-ME  086 03.479.428/0001-57 46,70 38,00 Sim

5 CIRURGICA UNIAO LTDA  036 04.063.331/0001-21 38,26 38,26 Não

6 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  048 29.700.587/0001-23 46,79 45,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CIRÚRGICA PATROCÍNIO DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

 059 08.297.473/0001-04 44,01 30,67 Sim

INABILITADOS

LOTE 11 - ADJUDICADO
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: Unidade
Descrição: Tesoura Cirurgica 15 cm Reta R/R Uso Geral - Produto Confeccionado em Aço Inoxidável AISI-420.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 29,00 Valor Total: 116,00

Marca: WELDON Modelo: RICHARDS

LOTE 12 - ADJUDICADO
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 048 19.316.524/0001-14 49,49 15,00 Sim

2 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  035 29.700.587/0001-23 49,49 15,20 Sim

3 MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME

 015 09.012.033/0001-26 49,00 17,83 Sim

4 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA  076 25.725.813/0001-70 17,84 17,84 Não

5 ATUANTE COMERCIAL LTDA-ME  085 03.479.428/0001-57 49,40 21,00 Sim

6 CIRURGICA UNIAO LTDA  054 04.063.331/0001-21 21,15 21,15 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CIRÚRGICA PATROCÍNIO DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

 045 08.297.473/0001-04 22,66 15,79 Sim

INABILITADOS

Item: 12 Unidade: Unidade
Descrição: Pinça Anatômica Dente de Rato 14cm -  Instrumento Cirúrgico Não Articulado Não Cortante. Produzido em Aço Inoxidável 
com Extra Tratamento Contra Oxidação.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 45,00

Marca: WELDON Modelo: RICHARDS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 024 19.316.524/0001-14 92,18 51,00 Sim

2 CIRURGICA UNIAO LTDA  051 04.063.331/0001-21 52,00 52,00 Não

3 ATUANTE COMERCIAL LTDA-ME  060 03.479.428/0001-57 92,10 58,00 Sim

4 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA  003 25.725.813/0001-70 58,90 58,90 Não

5 MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME

 035 09.012.033/0001-26 92,00 90,00 Sim

6 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  085 29.700.587/0001-23 92,18 91,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CIRÚRGICA PATROCÍNIO DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

 045 08.297.473/0001-04 101,47 66,73 Sim

INABILITADOS

LOTE 13 - ADJUDICADO
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: Unidade
Descrição: Cuba Rim Aço Inox - Dimensões: 25cm (C) x 14,5cm (L) x 5cm (A). Capacidade: 750ml. Aço inoxidável.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 51,00 Valor Total: 306,00

Marca: FLEXINOX Modelo: INOX

LOTE 14 - ADJUDICADO
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: Unidade
Descrição: Bandeja Aço Inox 30 x 20 x 4cm / Ideal para Acondicionar e Levar Instrumentais à Autoclave para Esterilização. Produzido 
em Aço Inox.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 77,00 Valor Total: 462,00

Marca: FLEXINOX Modelo: INOX
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 073 19.316.524/0001-14 119,97 77,00 Sim

2 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  086 29.700.587/0001-23 119,97 78,00 Sim

3 CIRURGICA UNIAO LTDA  043 04.063.331/0001-21 83,38 83,38 Não

4 MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME

 047 09.012.033/0001-26 119,00 97,00 Sim

5 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA  019 25.725.813/0001-70 98,00 98,00 Não

6 ATUANTE COMERCIAL LTDA-ME  039 03.479.428/0001-57 119,00 118,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CIRÚRGICA PATROCÍNIO DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

 010 08.297.473/0001-04 151,99 105,93 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA  062 25.725.813/0001-70 16,90 16,90 Não

2 MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME

 054 09.012.033/0001-26 18,00 17,98 Sim

3 ATUANTE COMERCIAL LTDA-ME  034 03.479.428/0001-57 18,20 17,99 Sim

4 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  005 29.700.587/0001-23 160,10 160,10 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 15 - ADJUDICADO
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: Unidade
Descrição: Pinça Retirada de Pontos 10 cm ou 12 cm / Material Confeccionado em Aço Inox. Material Autoclavável/Instrumento 
Cirúrgico, Não Articulado, Não Cortante.
Quantidade: 9 Valor Unit.: 16,90 Valor Total: 152,10

Marca: ABC Modelo: ABC

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIRURGICA UNIAO LTDA  006 04.063.331/0001-21 22,49 22,20 Não

2 MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME

 032 09.012.033/0001-26 35,00 23,42 Sim

3 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  079 29.700.587/0001-23 35,04 25,00 Sim

4 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA  094 25.725.813/0001-70 26,46 26,46 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 16 - ADJUDICADO
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: Unidade
Descrição: Tesoura Iris Reta 12cm -  Utilizada para Procedimentos Cirúrgicos em Geral, Proporcionando Facilidade e Segurança, 
para Cortar Fios Cirúrgicos, Tecidos Moles. Autoclavável Produto Confeccionado em Aço Inoxidável AISI-420.
Quantidade: 9 Valor Unit.: 22,20 Valor Total: 199,80

Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN
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5 ATUANTE COMERCIAL LTDA-ME  003 03.479.428/0001-57 35,00 34,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CIRÚRGICA PATROCÍNIO DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

 009 08.297.473/0001-04 33,62 23,43 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA  013 25.725.813/0001-70 26,00 26,00 Não

2 MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME

 042 09.012.033/0001-26 43,00 34,00 Sim

3 ATUANTE COMERCIAL LTDA-ME  064 03.479.428/0001-57 43,90 35,00 Sim

4 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  095 29.700.587/0001-23 43,90 36,00 Sim

5 CIRURGICA UNIAO LTDA  050 04.063.331/0001-21 38,38 38,38 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CIRÚRGICA PATROCÍNIO DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

 049 08.297.473/0001-04 36,65 24,10 Sim

INABILITADOS

LOTE 17 - ADJUDICADO
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 17 Unidade: Unidade
Descrição: Alavanca Heidbrink Infantil. Nº 1. Aço Inoxidável, Autoclavável.
Quantidade: 7 Valor Unit.: 26,00 Valor Total: 182,00

Marca: ABC Modelo: ABC

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA  065 25.725.813/0001-70 26,00 26,00 Não

2 ATUANTE COMERCIAL LTDA-ME  012 03.479.428/0001-57 43,90 35,00 Sim

3 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  006 29.700.587/0001-23 43,90 37,00 Sim

4 CIRURGICA UNIAO LTDA  026 04.063.331/0001-21 38,38 38,38 Não

5 MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME

 004 09.012.033/0001-26 43,00 43,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 18 - ADJUDICADO
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 18 Unidade: Unidade
Descrição: Alavanca Heidbrink Infantil. Nº 2. Aço Inoxidável, autoclavável.
Quantidade: 7 Valor Unit.: 26,00 Valor Total: 182,00

Marca: ABC Modelo: ABC
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA  010 25.725.813/0001-70 26,00 26,00 Não

2 MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME

 061 09.012.033/0001-26 43,00 36,00 Sim

3 CIRURGICA UNIAO LTDA  030 04.063.331/0001-21 38,38 37,00 Não

4 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  035 29.700.587/0001-23 43,90 37,99 Sim

5 ATUANTE COMERCIAL LTDA-ME  014 03.479.428/0001-57 43,90 38,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 19 - ADJUDICADO
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 19 Unidade: Unidade
Descrição: Alavanca Heidbrink Infantil. Nº 3. Aço Inoxidável, Autoclavável.
Quantidade: 7 Valor Unit.: 26,00 Valor Total: 182,00

Marca: ABC Modelo: ABC

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME

 060 09.012.033/0001-26 45,00 37,70 Sim

2 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA  077 25.725.813/0001-70 39,90 37,80 Não

3 CIRURGICA UNIAO LTDA  096 04.063.331/0001-21 38,38 38,38 Não

4 ATUANTE COMERCIAL LTDA-ME  048 03.479.428/0001-57 45,50 44,00 Sim

5 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  072 29.700.587/0001-23 265,80 265,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 20 - ADJUDICADO
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 20 Unidade: Unidade
Descrição: Alavanca Seldin Infantil  Nº 1R. Aço Inoxidável, Autoclavável.
Quantidade: 7 Valor Unit.: 37,70 Valor Total: 263,90

Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 21 - ADJUDICADO
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 21 Unidade: Unidade
Descrição: Alavanca Seldin Infantil. Nº 1L. Aço Inoxidável, Autoclavável.
Quantidade: 7 Valor Unit.: 37,70 Valor Total: 263,90

Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME

 030 09.012.033/0001-26 45,00 37,70 Sim

2 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA  065 25.725.813/0001-70 39,90 37,80 Não

3 CIRURGICA UNIAO LTDA  066 04.063.331/0001-21 38,38 38,38 Não

4 ATUANTE COMERCIAL LTDA-ME  031 03.479.428/0001-57 45,50 43,00 Sim

5 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  090 29.700.587/0001-23 265,80 265,80 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME

 047 09.012.033/0001-26 45,00 37,70 Sim

2 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA  081 25.725.813/0001-70 39,90 37,80 Não

3 CIRURGICA UNIAO LTDA  033 04.063.331/0001-21 38,38 38,38 Não

4 ATUANTE COMERCIAL LTDA-ME  003 03.479.428/0001-57 45,50 43,00 Sim

5 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  009 29.700.587/0001-23 265,80 265,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 22 - ADJUDICADO
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 22 Unidade: Unidade
Descrição: Alavanca Seldin Infantil. Nº 2 Reta. Aço Inoxidável, Autoclavável.
Quantidade: 7 Valor Unit.: 37,70 Valor Total: 263,90

Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME

 042 09.012.033/0001-26 59,00 37,70 Sim

2 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA  070 25.725.813/0001-70 39,90 37,80 Não

3 CIRURGICA UNIAO LTDA  055 04.063.331/0001-21 38,38 38,38 Não

4 ATUANTE COMERCIAL LTDA-ME  059 03.479.428/0001-57 45,50 43,00 Sim

5 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  099 29.700.587/0001-23 59,28 58,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 23 - ADJUDICADO
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 23 Unidade: Unidade
Descrição: Alavanca Apical Adulto. Nº 301. Aço Inoxidável, Autoclavável.
Quantidade: 7 Valor Unit.: 37,70 Valor Total: 263,90

Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  086 29.700.587/0001-23 54,21 54,21 Sim

2 CIRURGICA UNIAO LTDA  045 04.063.331/0001-21 76,54 76,54 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 24 - ADJUDICADO
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 24 Unidade: Unidade

Descrição: Descolador Molt 2-4. Aço Inoxidável, Autoclavável.
Quantidade: 7 Valor Unit.: 54,21 Valor Total: 379,47

Marca: CASSIFLEX Modelo: descolador molt 2-4. aço 
inoxidável, autoclavável.

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIRURGICA UNIAO LTDA  088 04.063.331/0001-21 12,03 11,90 Não

2 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA  007 25.725.813/0001-70 13,40 13,40 Não

3 MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME

 069 09.012.033/0001-26 232,00 230,00 Sim

4 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  084 29.700.587/0001-23 232,10 232,10 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 25 - ADJUDICADO
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 25 Unidade: Unidade
Descrição: Afastador Cirúrgico Minessota com Sugador. 17 Cm. Aço Inoxidável, Autoclavável.
Quantidade: 7 Valor Unit.: 11,90 Valor Total: 83,30

Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

LOTE 26 - DESERTO
Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 26 Unidade: Pacote
Descrição: Campo Cirúgico. Descartável, Confeccionado em TNT, Compatibilidade com Agentes Esterilizantes e Autoclave. 
Embalagem com 10 Unidades.
Quantidade: 80 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  008 29.700.587/0001-23 4.253,40 4.253,40 Sim

INABILITADOS

LOTE 27 - FRACASSADO
Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 27 Unidade: Unidade
Descrição: Porta Agulha Castroviejo, com Widea. 18 Centimetros. Aço Inoxidável, Autoclavável.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA  061 25.725.813/0001-70 0,72 0,72 Não

2 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  058 29.700.587/0001-23 1,79 0,99 Sim

3 CIRURGICA UNIAO LTDA  060 04.063.331/0001-21 1,79 1,79 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CIRÚRGICA PATROCÍNIO DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

 090 08.297.473/0001-04 1,00 1,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 28 - ADJUDICADO
Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 28 Unidade: Unidade
Descrição: Seringa Hipodermica Descartável de 20 Ml. Unidade.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,72 Valor Total: 360,00

Marca: SR Modelo: SR

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA  076 25.725.813/0001-70 20,98 19,95 Não

2 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  055 29.700.587/0001-23 64,58 20,97 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 29 - ADJUDICADO
Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 29 Unidade: Unidade
Descrição: Cureta Lucas Nº 84. Aço Inoxidável, Autoclavável.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 19,95 Valor Total: 119,70

Marca: ABC Modelo: ABC
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  083 29.700.587/0001-23 36,07 18,98 Sim

2 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA  015 25.725.813/0001-70 23,00 22,00 Não

3 MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME

 003 09.012.033/0001-26 36,00 36,00 Sim

4 CIRURGICA UNIAO LTDA  038 04.063.331/0001-21 57,70 57,70 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 30 - ADJUDICADO
Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 30 Unidade: Unidade

Descrição: Gengivotomo de Kirkland. Aço Inoxidável, Autoclavável.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 18,98 Valor Total: 113,88

Marca: CASSIFLEX Modelo: gengivotomo de kirkland. aço 
inoxidável, autoclavá

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIRURGICA UNIAO LTDA  071 04.063.331/0001-21 36,03 35,85 Não

2 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA  034 25.725.813/0001-70 39,69 39,69 Não

3 MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME

 080 09.012.033/0001-26 55,00 49,90 Sim

4 ATUANTE COMERCIAL LTDA-ME  017 03.479.428/0001-57 55,40 50,00 Sim

5 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  094 29.700.587/0001-23 55,49 54,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 31 - ADJUDICADO
Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 31 Unidade: Unidade
Descrição: Pinça Backaus, 8 cm. Aço Inoxidável, Autoclavável.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 35,85 Valor Total: 215,10

Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

LOTE 32 - ADJUDICADO
Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIRURGICA UNIAO LTDA  089 04.063.331/0001-21 17,90 17,70 Não

2 MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME

 097 09.012.033/0001-26 31,00 29,00 Sim

3 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA  063 25.725.813/0001-70 31,90 29,50 Não

4 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  052 29.700.587/0001-23 33,96 30,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 32 Unidade: Unidade
Descrição: Pinça Clínica Reta. 12 Cm. Aço Inoxidável, Autoclavável.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 17,70 Valor Total: 106,20

Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA  018 25.725.813/0001-70 14,51 13,70 Não

2 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  062 29.700.587/0001-23 31,26 14,50 Sim

3 CIRURGICA UNIAO LTDA  089 04.063.331/0001-21 15,81 15,81 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 33 - ADJUDICADO
Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 33 Unidade: Unidade
Descrição: Espátula 07. Aço Inoxidável, Autoclavável.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 13,70 Valor Total: 82,20

Marca: ABC Modelo: ABC

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA  073 25.725.813/0001-70 256,00 256,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 34 - ADJUDICADO
Lote 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 34 Unidade: Unidade
Descrição: Extrator de Raiz nº 1 . Aço Inoxidável, Autoclavável.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 256,00 Valor Total: 1.536,00

Marca: QUINELATO Modelo: QUINELATO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA  033 25.725.813/0001-70 10,80 10,00 Não

2 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  055 29.700.587/0001-23 24,80 10,79 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 35 - ADJUDICADO
Lote 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 35 Unidade: Unidade
Descrição: Abridor de Boca Tipo Descanso (Abritec) De silicone, Infantil.
Quantidade: 9 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 90,00

Marca: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   IRINEU SILVA JUNIOR

_________________________________________________________________________
MEMBRO EQUIPE DE APOIO   RINALDO NICODEMOS TEIXEIRA

_________________________________________________________________________
MEMBRO EQUIPE DE APOIO   ALZIMAR JOSE DE MACEDO

_________________________________________________________________________
MEMBRO EQUIPE DE APOIO   ALLYSSON JOSE RIBAS DE OLIVEIRA
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